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SERVIZIO POLITICHE DI SVILUPPO ECONOMICO, RICERCA
INDUSTRIALE E INNOVAZIONE TECNOLOGICA

IL RESPONSABILE

Viste:

 la deliberazione della Giunta regionale n. 1350 del
23  luglio  2014,  avente  ad  oggetto  “POR  FESR  2007-2013.
ATTIVITA'I.2.1  SOSTEGNO  ALLO  START  UP  DI  NUOVE  IMPRESE
INNOVATIVE. APPROVAZIONE BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI NUOVE
PROPOSTE”,(in seguito denominato semplicemente “bando”);

Preso atto che:

 la  procedura  di  selezione  dei  progetti  proposti
(domande di contributo), secondo quanto disposto al paragrafo
8 del “bando” è valutativa a sportello, ai sensi dell’Art.5,
comma 3 del D.Lgs 123/98, e che essa prevede la conclusione
della  prima  fase  istruttoria  entro  il  31/03/2015,  per  le
domande pervenute entro il 31/12/2014, con la valutazione
delle  domande  ordinate  secondo  il  criterio  di  prevalenza
della componente femminile e/o giovanile e secondo l’ordine
cronologico di presentazione;

Richiamate le determinazioni:

- n.  13443  del  26/09/2014  con  la  quale  sono  state
approvate le linee guida per la compilazione e trasmissione
delle domande di contributo e dei relativi allegati;

- n. 256 del 15/01/2015 con la quale si costituisce il
nucleo  di  valutazione  per  l’istruttoria  delle  domande
presentate con il bando approvato con Delibera di Giunta n.
1350/2014;

- n. 3236 del 19/03/2013 “POR FESR 2007-2013 - ASSE 1 -
ATTIVITÀ  I.2.1  SOSTEGNO  ALLA  START-UP  DI  NUOVE  IMPRESE
INNOVATIVE  2014  -  DGR  1350/2014  -  PROGETTI  PERVENUTI,
PROGETTI AMMISSIBILI E PROGETTI NON AMMISSIBILI - PERIODO
OTTOBRE - DICEMBRE 2014.”;

Considerato  che  la  determinazione  n.  256/2014
stabilisce, fra altro, che: 

Testo dell'atto
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 la valutazione  di ammissibilità formale delle
domande di contributo, debba essere svolta da apposito gruppo
di lavoro composto da  personale interno della Regione;

 il suddetto gruppo provvederà a consegnare al
nucleo  di  valutazione  oltre  all’elenco  delle  domande
rispondenti  ai  requisiti  formali  e  sostanziali  anche  le
risultanze volte a verificare le principali corrispondenze
delle domande agli elementi qualitativi richiesti dal bando
nel suo complesso ed una pre-verifica sull’ammissibilità dei
costi;

 il  nucleo  di  valutazione  debba  svolgere  la
propria  attività  per  la  predisposizione  dell’elenco  delle
domande ammissibili, anche relativamente alla determinazione
dell’entità della spesa ammissibile a contributo regionale,
alla  posizione  nell’elenco  dei  soggetti  ammissibili
applicando  i  criteri  ordinatori  previsti  dal  bando,
all’elenco  dei  soggetti  non  ammissibili  a  contributo
regionale, comprensivo delle motivazioni di esclusione; 

Dato atto:

- dei  risultati  dell'istruttoria  formale  svolta  da
apposito  gruppo  di  lavoro  composto  da   personale  interno
della Regione e  della valutazione sostanziale espletata dal
nucleo di valutazione, come da verbale delle riunioni del
27/04/2015, del 03/06/2015 e del 23/06/2015 conservati agli
atti del Servizio stesso;

Considerato che:

 il risultato dell’istruttoria e della valutazione si
articola nei seguenti elementi:

 l’elenco  delle  domande  pervenute  tramite  posta
elettronica certificata dalle ore 00:00 del 01 Gennaio 2015
alle 24:00 del 31 Marzo 2015 pari a 103 come da Allegato 1
“Elenco domande pervenute nel periodo Gennaio-Marzo 2015”; 

 l’elenco  delle  domande  ritenute  ammissibili  dal
punto  di  vista  formale  e  sostanziale,  organizzato   per
blocchi secondo i  criteri  ordinatori previsti dal bando,
pari a 21 come da Allegato 2 “Elenco domande pervenute nel
periodo Gennaio-Marzo 2015- AMMISSIBILI”;

 l’elenco  delle  domande  ritenute  non  ammissibili,
pari a 82 come da Allegato 3 “Elenco domande pervenute nel
periodo Gennaio-Marzo 2015– NON AMMISSIBILI”;

pagina 3 di 15



- l’ammissibilità è attribuita con riserva in quanto è
ancora da determinare l’entità di spesa ammissibile che non
può essere inferiore per ogni progetto a euro 75.000 come
stabilito  dal  bando  approvato  con  Delibera  di  Giunta  n.
1350/2014;

-  la  Delibera  di  Giunta  n.  1350/2014  demanda  a
successivi  atti  del  Dirigente  regionale  competente  per
materia  la  concessione,  sulla  base  dell’istruttoria  delle
domande  pervenute,  dei  contributi  ai  soggetti  risultati
beneficiari;

Ritenuto pertanto necessario:

-  come previsto dall’Art.8 del bando succitato, di
dover provvedere alla definizione dell’elenco delle domande
ammissibili nonché di quelle escluse pervenute entro le ore
24:00 del 31/03/2015; 

- di procedere all’approvazione dell’Allegato 1 “Elenco
domande  pervenute  nel  periodo  Gennaio-Marzo  2015”;
dell’Allegato  2  “Elenco  domande  pervenute  nel  periodo
Gennaio-Marzo  2015-  AMMISSIBILI”;  dell’Allegato  3  “Elenco
domande  pervenute  nel  periodo  Gennaio-Marzo  2015–  NON
AMMISSIBILI”; 

Vista la L.R. 26 novembre 2001, n. 43, recante “Testo
unico in materia di organizzazione e di rapporti di lavoro
nella Regione Emilia-Romagna”;

Richiamate:

- le deliberazioni della Giunta regionale n. 1057 del
24 luglio 2006, n. 1150 del 31 luglio 2006 e 1663 del 27
novembre 2006;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 2416 del
29 dicembre 2008 recante ”Indirizzi in ordine alle relazioni
organizzative e funzionali tra le strutture e sull’esercizio
delle  funzioni  dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla
delibera 999/2008. Adeguamento e aggiornamento della delibera
450/2007” e successive modifiche;

Attestata la regolarità amministrativa;

DETERMINA

Per le motivazioni e con le precisazioni in premessa
enunciate e che si intendono integralmente riprodotte, di:
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1)approvare  i  seguenti  allegati,  parti  integranti  e
sostanziali del presente provvedimento:

a) Allegato 1 “Elenco domande pervenute nel periodo
Gennaio-Marzo 2015”;

b) Allegato 2 “Elenco domande pervenute nel periodo
Gennaio-Marzo 2015- AMMISSIBILI”;

c) Allegato 3 “Elenco domande pervenute nel periodo
Gennaio-Marzo 2015– NON AMMISSIBILI”;

2) attribuire con riserva tale ammissibilità in quanto,
è ancora da determinare l’entità di spesa ammissibile che non
può essere inferiore per ogni progetto a euro 75.000 come
stabilito  dal  bando  approvato  con  Delibera  di  Giunta  n.
1350/2014;

3)  stabilire  che  con  successivi  atti  formali  si
provvederà  alla  concessione  del  contributo,  pari  al  60%
dell’entità  di  spesa  ammissibile,  con  un  massimale  di
100.000,00€,  per  i  progetti  che  alla  conclusione  non
prevedono incrementi occupazionali come stabilito nell’art.5
del “bando”, definita per ciascun beneficiario e derivante
dal completamento dell’istruttoria effettuata dal nucleo di
valutazione;

4)  stabilire  che  con  successivi  atti  formali  si
provvederà  alla  concessione  del  contributo,  pari  al  70%
dell’entità  di  spesa  ammissibile,  con  un  massimale  di
100.000,00€, per i progetti che alla conclusione prevedono
incrementi  occupazionali  i  cui  criteri  sono  stabiliti
nell’Art. 5 del “bando”, definita per ciascun beneficiario e
derivante dal completamento dell’istruttoria effettuata dal
nucleo di valutazione;

5) stabilire che ai soggetti partecipanti verrà data
formale comunicazione, tramite posta elettronica certificata
(PEC), dell’esito dell’istruttoria; in caso di domanda non
ammessa verrà fornito anche il dettaglio con le motivazioni
dell’esclusione;

6)pubblicare  la  presente  determina   nel  Bollettino
Ufficiale  della  Regione  Emilia-Romagna  e  gli  elenchi
periodici  dei  beneficiari  ammessi  a  finanziamento  sarà
pubblicata sui siti regionali “http://imprese.regione.emilia-
romagna.it” e “http://fesr.regione.emilia-romagna.it”.

Silvano Bertini
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Allegato 1 - “Elenco domande pervenute nel periodo Gennaio – Marzo 2015”

Ragione sociale IMPRESA Comune Protocollo Data di arrivo

RIGENERY Mirandola PG/2015/0074858 05/02/2015 17:53

MQB-SRL Parma PG/2015/0077719 05/02/2015 18:49

PIXELBOOK SRL Reggio nell'Emilia PG/2015/0111612 20/02/2015 16:17

ATLANTIA S.R.L.S Modena PG/2015/0135378 03/03/2015 12:49

AV_NEW S.R.L. Piacenza PG/2015/0148328 06/03/2015 12:26

D-TECH S.R.L. Albinea PG/2015/0148802 06/03/2015 16:57

TIC TOK S.R.L. Piacenza PG/2015/0156828 11/03/2015 14:41

MANIFATTURA ITALIANA SRL Savignano sul Rubicone PG/2015/0161532 12/03/2015 10:29

SENDERO ITALIA S.R.L. Parma PG/2015/0195064 19/03/2015 22:45

TRIPSNOTE SRL Modena PG/2015/0200043 24/03/2015 11:15

SILVERLEAVES SRL Modena PG/2015/0200283 24/03/2015 18:40

AGILE S.R.L. Mirandola PG/2015/0200788 25/03/2015 18:31

AIRLOGS S.R.L. San Lazzaro di Savena PG/2015/0201890 26/03/2015 10:51

HTM TECHNOLOGY S.R.L. Sala Baganza PG/2015/0201993 26/03/2015 14:50

PVALUE RESEARCH S.R.L. Castel San Giovanni PG/2015/0202133 26/03/2015 15:11

BIOGAS EUROPA SRL Faenza PG/2015/0202769 26/03/2015 15:37

GAME 4U SRL Modena PG/2015/0203031 26/03/2015 20:48

PROGEI SRL Rivergaro PG/2015/0203057 27/03/2015 10:54

DNAPHONE S.R.L. Parma PG/2015/0204560 27/03/2015 14:46

VIRGO ENERGIE SRL Medesano PG/2015/0204705 27/03/2015 15:24

SETTIMA ARTE S.R.L. Bologna PG/2015/0205066 27/03/2015 17:34

LIMEN SRL Bologna PG/2015/0205109 27/03/2015 18:40

BITAPP SRL Anzola dell'Emilia PG/2015/0205221 27/03/2015 18:53

SOLDI SCONTATI SRL Cesena PG/2015/0206993 30/03/2015 12:01

ARMONIE ALIMENTARI S.R.L. Bibbiano PG/2015/0208630 30/03/2015 12:50

1

Allegato parte integrante - 1
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GATE SRL Ferrara PG/2015/0209390 30/03/2015 16:25

IPARCHEGGI S.R.L. Bologna PG/2015/0209507 30/03/2015 16:33

LUNA SRLS Bologna PG/2015/0210097 30/03/2015 16:41

VILLAGE FOR ALL SRL Ferrara PG/2015/0210148 30/03/2015 16:41

MONDO NOVO ELECTRONICS S.R.L. Matelica PG/2015/0210277 30/03/2015 16:49

COMTEK SRL Modena PG/2015/0210352 30/03/2015 17:15

ALU TECHNOLOGY S.R.L. Soliera PG/2015/0210376 30/03/2015 17:25

TRANSMED RESEARCH S.R.L. Ozzano dell'Emilia PG/2015/0210513 30/03/2015 17:34

DOMOTICA UNDICI S.R.L. Zola Predosa PG/2015/0210752 30/03/2015 17:43

IBD ITALIAN BIOMEDICAL DEVICES S.R.L. Castiglione delle Stiviere PG/2015/0210802 30/03/2015 18:01

MIDNIGHT CALL SRL Reggio nell'Emilia PG/2015/0210830 30/03/2015 18:08

MECMURPHIL S.R.L. Bologna PG/2015/0210950 30/03/2015 19:23

TASTE ITALY SRL Modena PG/2015/0212432 30/03/2015 19:33

GRUPPO EDEN SRLS Bologna PG/2015/0212531 30/03/2015 21:32

EFFETTO CINEMA SRL Milano PG/2015/0212562 30/03/2015 21:33

AQRATE SRLS Bologna PG/2015/0213198 30/03/2015 22:10

ENODO SRLS Modena PG/2015/0213234 30/03/2015 22:18

EN-TECH SRL Gualtieri PG/2015/0213276 30/03/2015 22:42

14 TEC S.R.L.S. Castel Maggiore PG/2015/0213352 31/03/2015 02:43

ANGI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

Ferrara PG/2015/0213671 31/03/2015 09:27

DOMOCODE SRL Carpi PG/2015/0213715 31/03/2015 09:27

IRRADIA ITALIA S.R.L. Savignano sul Panaro PG/2015/0213715 31/03/2015 09:27

22 HBG SRL Ferrara PG/2015/0213962 31/03/2015 10:10

HUDDLE ROOM TECHNOLOGY SRL Campogalliano PG/2015/0214002 31/03/2015 10:35

GREEN UP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Modena PG/2015/0214081 31/03/2015 10:42

ZUNA S.R.L. Ferrara PG/2015/0214095 31/03/2015 10:55

MIT2B S.R.L. Ferrara PG/2015/0214153 31/03/2015 10:56

ZONE 45 S.R.L.S Ravenna PG/2015/0214184 31/03/2015 11:15

2
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DOTMATICA SRL Ravenna PG/2015/0214211 31/03/2015 11:40

OXIDEA SOCIETA'  A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

San Lazzaro di Savena PG/2015/0214323 31/03/2015 11:47

SEARCH ITALIAN FOOD SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

Formigine PG/2015/0214375 31/03/2015 12:07

LIFE MICRO ELECTRONICS SRL Modena PG/2015/0214486 31/03/2015 12:15

SEPPO S.R.L. San Lazzaro di Savena PG/2015/0214528 31/03/2015 14:17

GROUND MACHINE CONTROL S.R.L. Bologna PG/2015/0214546 31/03/2015 14:29

VIRO R&D S.R.L Bologna PG/2015/0214566 31/03/2015 14:32

MADEIN3D S.R.L. Cento PG/2015/0214595 31/03/2015 14:55

STUDIO MICHELE MAGRO SRL Modena PG/2015/0214621 31/03/2015 15:00

TICKETE S.R.L. Bologna PG/2015/0214655 31/03/2015 15:03

WECITY S.R.L. Modena PG/2015/0214627 31/03/2015 15:07

SPINEKEY S.R.L. Bologna PG/2015/0214702 31/03/2015 15:30

ERA MEDICAL DEVICES START-UP INNOVATIVA SRLS Mirandola PG/2015/0214738 31/03/2015 15:57

4STEPS AWAY S.R.L. Bologna PG/2015/0215780 31/03/2015 16:00

KREL SRL Parma PG/2015/0215805 31/03/2015 16:30

WELOVEAT FACTORY S.R.L. Bologna PG/2015/0215910 31/03/2015 17:16

HARRIDGE FACTORY S.R.L. Bologna PG/2015/0216047 31/03/2015 17:23

AD HOC S.R.L. Castel San Pietro Terme PG/2015/0216082 31/03/2015 17:28

INGENOMICA SRL Modena PG/2015/0216140 31/03/2015 17:39

RIZZATI FERRARA SRL Ferrara PG/2015/0216472 31/03/2015 17:49

EXPLEA S.R.L. Reggio nell'Emilia PG/2015/0216538 31/03/2015 17:57

DFS ITALIA SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA Piacenza PG/2015/0216571 31/03/2015 18:06

SERVICE PARTNER SOLUTION SRL Formigine PG/2015/0216711 31/03/2015 18:10

FEBO S.R.L. Medolla PG/2015/0216787 31/03/2015 18:14

WHOLE FACTORY SRL Casalecchio di Reno PG/2015/0216885 31/03/2015 18:17

TURISALUS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Cesena PG/2015/0216831 31/03/2015 18:45

3
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ZAIO SRL Riccione PG/2015/0216944 31/03/2015 18:55

MORE ENERGY SRL Reggio nell'Emilia PG/2015/0216976 31/03/2015 18:58

EVENTO 3.0 S.R.L. Reggio nell'Emilia PG/2015/0216996 31/03/2015 19:13

GLOMEX ENGINEERING S.R.L. Ravenna PG/2015/0217012 31/03/2015 19:15

REEVOLUTIONS SRLS Reggio nell'Emilia PG/2015/0217032 31/03/2015 19:20

HOPENLY S.R.L. Vignola PG/2015/0217044 31/03/2015 19:21

CELLDYNAMICS ISRL Spilamberto PG/2015/0217048 31/03/2015 19:57

VALUE RATING & CONSULTING S.R.L. Milano PG/2015/0217056 31/03/2015 20:51

FRUTTAWEB Molinella PG/2015/0217062 31/03/2015 21:44

MAILCODING S.R.L. Modena PG/2015/0217070 31/03/2015 21:51

BRAV SERVIZI S.R.L. Vignola PG/2015/0217075 31/03/2015 22:01

S-LIFE S.R.L. Modena PG/2015/0217091 31/03/2015 22:02

EVO FINANCE SRL Montechiarugolo PG/2015/0217149 31/03/2015 22:18

NATUR TECH SRL Cento PG/2015/0217171 31/03/2015 22:20

B&P WEB SRL Copparo PG/2015/0217176 31/03/2015 22:42

SYN-GAS S.R.L.S. Modena PG/2015/0217197 31/03/2015 22:42

LIFE TUTORS SOCIETÀ COOPERATIVA Parma PG/2015/0217216 31/03/2015 22:45

IMPROTOGEN Parma PG/2015/0217224 31/03/2015 22:56

1813 INTRAPRESA S.R.L. Fidenza PG/2015/0217247 31/03/2015 23:24

NTD SRL Vigolzone PG/2015/0217290 31/03/2015 23:50

3D PROJECT SRL Modena NESSUNA PEC PERVENUTA

GREEN ANALYTICS SRL Bologna NESSUNA PEC PERVENUTA

LAPSY S.R.L. Bologna NESSUNA PEC PERVENUTA

PRO.GEST SRL Roma NESSUNA PEC PERVENUTA

4
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ALLEGATO 2 - “Elenco domande pervenute nel periodo Gennaio – Marzo 2015 - AMMISSIBILI”

N.
Graduatoria

N.Protocollo Ragione sociale Comune
Femminile e/o

Giovanile
Ammissibile Data e ora arrivo PEC

1 PG/2015/0135378 ATLANTIA S.R.L.S Modena No / Sì SI' 03/03/2015 12:49

2 PG/2015/0200043 TRIPSNOTE SRL Modena No / Sì SI' 24/03/2015 11:15

3 PG/2015/0204560 DNAPHONE S.R.L. Parma No / Sì SI' 27/03/2015 14:46

4 PG/2015/0205221 BITAPP SRL Anzola dell'Emilia No / Sì SI' 27/03/2015 18:53

5 PG/2015/0210097 LUNA SRLS Bologna No / Sì SI' 30/03/2015 16:41

6 PG/2015/0210830 MIDNIGHT CALL SRL Reggio nell'Emilia No / Sì SI' 30/03/2015 18:08

7 PG/2015/0214095 ZUNA S.R.L. Ferrara Sì / No SI' 31/03/2015 10:55

8 PG/2015/0214655 TICKETE S.R.L. Bologna No / Sì SI' 31/03/2015 15:03

9 PG/2015/0214738
ERA MEDICAL DEVICES 
START-UP INNOVATIVA 
SRLS

Mirandola Sì / No SI' 31/03/2015 15:57

10 PG/2015/0215805 KREL SRL Parma Sì / No SI' 31/03/2015 16:30

11 PG/2015/0216976 MORE ENERGY SRL Reggio nell'Emilia No / Sì SI' 31/03/2015 18:58

12 PG/2015/0217048 CELLDYNAMICS ISRL Spilamberto No / Sì SI' 31/03/2015 19:57

13 PG/2015/0217197 SYN-GAS S.R.L.S. Modena No / Sì SI' 31/03/2015 22:42

14 PG/2015/0217224 IMPROTOGEN Parma Sì / No SI' 31/03/2015 22:56

15 PG/2015/0217290 NTD SRL Vigolzone No / Sì SI' 31/03/2015 23:50

Fine blocco 1 imprese femminili e/o giovanili
16 PG/2015/0203057 PROGEI SRL Rivergaro No / No SI' 27/03/2015 10:54

17 PG/2015/0208630
ARMONIE ALIMENTARI 
S.R.L.

Bibbiano No / No SI' 30/03/2015 12:50

18 PG/2015/0210376 ALU TECHNOLOGY S.R.L. Soliera No / No SI' 30/03/2015 17:25

19 PG/2015/0212432 TASTE ITALY SRL Modena No / No SI' 30/03/2015 19:33

20 PG/2015/0213276 EN-TECH SRL Gualtieri No / No SI' 30/03/2015 22:42

21 PG/2015/0214528 SEPPO S.R.L. San Lazzaro di Savena No / No SI' 31/03/2015 14:17

Fine blocco 2 imprese senza priorità

Allegato parte integrante - 2
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Allegato 3 - “Elenco domande pervenute nel periodo Gennaio – Marzo 2015 – NON AMMISSIBILI”

Ragione sociale IMPRESA Comune Protocollo AMMESSA

RIGENERY Mirandola PG/2015/0074858 NO

MQB-SRL Parma PG/2015/0077719 NO

PIXELBOOK SRL Reggio nell'Emilia PG/2015/0111612 NO

AV_NEW S.R.L. Piacenza PG/2015/0148328 NO

D-TECH S.R.L. Albinea PG/2015/0148802 NO

TIC TOK S.R.L. Piacenza PG/2015/0156828 NO

MANIFATTURA ITALIANA SRL Savignano sul Rubicone PG/2015/0161532 NO

SENDERO ITALIA S.R.L. Parma PG/2015/0195064 NO

SILVERLEAVES SRL Modena PG/2015/0200283 NO

AGILE S.R.L. Mirandola PG/2015/0200788 NO

AIRLOGS S.R.L. San Lazzaro di Savena PG/2015/0201890 NO

HTM TECHNOLOGY S.R.L. Sala Baganza PG/2015/0201993 NO

PVALUE RESEARCH S.R.L. Castel San Giovanni PG/2015/0202133 NO

BIOGAS EUROPA SRL Faenza PG/2015/0202769 NO

GAME 4U SRL Modena PG/2015/0203031 NO

VIRGO ENERGIE SRL Medesano PG/2015/0204705 NO

SETTIMA ARTE S.R.L. Bologna PG/2015/0205066 NO

LIMEN SRL Bologna PG/2015/0205109 NO

SOLDI SCONTATI SRL Cesena PG/2015/0206993 NO

GATE SRL Ferrara PG/2015/0209390 NO

IPARCHEGGI S.R.L. Bologna PG/2015/0209507 NO

Allegato parte integrante - 3
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VILLAGE FOR ALL SRL Ferrara PG/2015/0210148 NO

MONDO NOVO ELECTRONICS S.R.L. Matelica PG/2015/0210277 NO

COMTEK SRL Modena PG/2015/0210352 NO

TRANSMED RESEARCH S.R.L. Ozzano dell'Emilia PG/2015/0210513 NO

DOMOTICA UNDICI S.R.L. Zola Predosa PG/2015/0210752 NO

IBD ITALIAN BIOMEDICAL DEVICES S.R.L. Castiglione delle Stiviere PG/2015/0210802 NO

MECMURPHIL S.R.L. Bologna PG/2015/0210950 NO

GRUPPO EDEN SRLS Bologna PG/2015/0212531 NO

EFFETTO CINEMA SRL Milano PG/2015/0212562 NO

AQRATE SRLS Bologna PG/2015/0213198 NO

ENODO SRLS Modena PG/2015/0213234 NO

14 TEC S.R.L.S. Castel Maggiore PG/2015/0213352 NO

ANGI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

Ferrara PG/2015/0213671 NO

DOMOCODE SRL Carpi PG/2015/0213715 NO

IRRADIA ITALIA S.R.L. Savignano sul Panaro PG/2015/0213715 NO

22 HBG SRL Ferrara PG/2015/0213962 NO

HUDDLE ROOM TECHNOLOGY SRL Campogalliano PG/2015/0214002 NO

GREEN UP SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

Modena PG/2015/0214081 NO

MIT2B S.R.L. Ferrara PG/2015/0214153 NO

ZONE 45 S.R.L.S Ravenna PG/2015/0214184 NO

DOTMATICA SRL Ravenna PG/2015/0214211 NO

OXIDEA SOCIETA'  A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

San Lazzaro di Savena PG/2015/0214323 NO

SEARCH ITALIAN FOOD SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

Formigine PG/2015/0214375 NO

LIFE MICRO ELECTRONICS SRL Modena PG/2015/0214486 NO

GROUND MACHINE CONTROL S.R.L. Bologna PG/2015/0214546 NO
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VIRO R&D S.R.L Bologna PG/2015/0214566 NO

MADEIN3D S.R.L. Cento PG/2015/0214595 NO

STUDIO MICHELE MAGRO SRL Modena PG/2015/0214621 NO

WECITY S.R.L. Modena PG/2015/0214627 NO

SPINEKEY S.R.L. Bologna PG/2015/0214702 NO

4STEPS AWAY S.R.L. Bologna PG/2015/0215780 NO

WELOVEAT FACTORY S.R.L. Bologna PG/2015/0215910 NO

HARRIDGE FACTORY S.R.L. Bologna PG/2015/0216047 NO

AD HOC S.R.L. Castel San Pietro Terme PG/2015/0216082 NO

INGENOMICA SRL Modena PG/2015/0216140 NO

RIZZATI FERRARA SRL Ferrara PG/2015/0216472 NO

EXPLEA S.R.L. Reggio nell'Emilia PG/2015/0216538 NO

DFS ITALIA SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA

Piacenza PG/2015/0216571 NO

SERVICE PARTNER SOLUTION SRL Formigine PG/2015/0216711 NO

FEBO S.R.L. Medolla PG/2015/0216787 NO

WHOLE FACTORY SRL Casalecchio di Reno PG/2015/0216885 NO

TURISALUS SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

Cesena PG/2015/0216831 NO

ZAIO SRL Riccione PG/2015/0216944 NO

EVENTO 3.0 S.R.L. Reggio nell'Emilia PG/2015/0216996 NO

GLOMEX ENGINEERING S.R.L. Ravenna PG/2015/0217012 NO

REEVOLUTIONS SRLS Reggio nell'Emilia PG/2015/0217032 NO

HOPENLY S.R.L. Vignola PG/2015/0217044 NO

VALUE RATING & CONSULTING S.R.L. Milano PG/2015/0217056 NO

FRUTTAWEB Molinella PG/2015/0217062 NO

MAILCODING S.R.L. Modena PG/2015/0217070 NO

BRAV SERVIZI S.R.L. Vignola PG/2015/0217075 NO
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S-LIFE S.R.L. Modena PG/2015/0217091 NO

EVO FINANCE SRL Montechiarugolo PG/2015/0217149 NO

NATUR TECH SRL Cento PG/2015/0217171 NO

B&P WEB SRL Copparo PG/2015/0217176 NO

LIFE TUTORS SOCIETÀ COOPERATIVA Parma PG/2015/0217216 NO

1813 INTRAPRESA S.R.L. Fidenza PG/2015/0217247 NO

3D PROJECT SRL Modena
NESSUNA PEC
PERVENUTA

NO

GREEN ANALYTICS SRL Bologna
NESSUNA PEC
PERVENUTA

NO

LAPSY S.R.L. Bologna
NESSUNA PEC
PERVENUTA

NO

PRO.GEST SRL Roma
NESSUNA PEC
PERVENUTA

NO
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REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Silvano Bertini, Responsabile del SERVIZIO POLITICHE DI SVILUPPO ECONOMICO,
RICERCA INDUSTRIALE E INNOVAZIONE TECNOLOGICA esprime, contestualmente
all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i.,
parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di proposta DPG/2015/8587

IN FEDE

Silvano Bertini

Parere di regolarità amministrativa
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